Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области гимназия города Сызрани городского округа Сызрань

Самарской области

ПРИКАЗ

от 21.08.2024 г.                                                                                                   №__233_-од

О назначении ответственного за реализацию деятельности региональной

инновационной площадки в сфере образования (РИП) в ГБОУ гимназии г.Сызрани

В целях реализации деятельности региональной инновационной площадки в сфере

образования (РИП) в ГБОУ гимназии г.Сызрани

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить Сарычеву Екатерину Вячеславовну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, ответственным работником за региональную инновационную

площадку (РИП) в ГБОУ гимназии г.Сызрани с 21.08.2024 г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ гимназии г. Сызрани                                           С.П. Ямолова

		2024-08-21T22:04:12+0400
	00a150cf7983d585cb
	Ямолова Светлана Петровна